[bookmark: _GoBack]BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2118-TB/TĐTN-BMT.ANQP.DDBDC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2015

KHẨN

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự Chương trình
biểu diễn nghệ thuật kỷ niệm 55 Ngày thành lập
Mặt trận Dân tộc Giải phóng miền Nam Việt Nam
------------

	Căn cứ theo công văn số 5781/SVHTT-TCLSK ngày 15/12/2015 về việc đề nghị phối hợp thực hiện Chương trình biểu diễn nghệ thuật kỷ niệm 55 Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Giải phóng miền Nam Việt Nam, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo mời đoàn viên, thanh niên đến tham dự Chương trình, cụ thể như sau:
- Thời gian: 19g00 ngày 17/12/2015 (Thứ năm).

- Địa điểm:	Nhà hát Thành phố  (Số 07 Công Trường Lam Sơn, Quận 1).

- Số lượng mời cụ thể:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Quận Đoàn 4
	20

	2
	Quận Đoàn 5
	20

	3
	Quận Đoàn 6
	20

	4
	Quận Đoàn  Bình Thạnh
	20

	5
	Quận Đoàn Tân Bình
	20

	TỔNG CỘNG
	100

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Quách Duy - Cán bộ Ban Mặt trận – ANQP - ĐBDC Thành Đoàn (điện thoại: 0962.092.092) phụ trách lực lượng.

* Lưu ý: Đề nghị các đơn vị đảm bảo trang phục lịch sự: Áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị, đi giày hoặc dép có quai hậu và bỏ áo vào quần; tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và xuyên suốt chương trình.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các đồng chí có tên;
- Các cơ sở Đoàn có tên;
- Lưu: VT-LT.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh